KURJER WARSZAWSKI

Dnia 3 Czerwca 1869.

Czwartek.

Dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1869.

Rano ciepła st.: 6; w połud.: c. st.: 14
Wysokość wody st.: 3 c. 11 (Ubywa)Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 3 m. 45
Zachód „ „ 8 „ 11

Jutro, Ś. Opata i Serca Jezusowego.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

5go ustawy o akcyzie od trunków (wyd: 1867 r.), zmienić jak następuje: „Akcyza od wyrobionej w gorzelniach wódki, albo spirytusu, a także od wódek z reszt odchodzących przy fabrykacji cukru, szumowin miodowych i wody woskowej, pobiera się po kopiejek sześć od stopnia ($\frac{1}{100}$ wiadra) podług probierza Trallesa, lub po rs. sześć od wiadra bezwodnego spirytusu (100^o)“. 2) Artykuł 193 Najwyżej zatwierdzonej 7 (19) Czerwca 1866 roku ustawy o akcyzie od trunków w Królestwie Polskiem, zmienić w ten sposób: „Akcyza od wyrobionych w gorzelniach wódki i spirytusu, a także od wódek z reszt odchodzących przy fabrykacji cukru, szumowin miodowych i wody woskowej, pobiera się po 4 kop: od stopnia ($\frac{1}{100}$ wiadra) podług probierza Trallesa, czyli po rs.

p., przy ulicy Franciszkańskiej, w domu pod Nr 1794A w Warszawie, w dniach 2 (14) Czerwca i następnym dni r. b., o godzinie 12 w południe, aż do ukończenia takowej, a to za gotowiznę natychmiast po przybyciu płacić się mająca.

W Warszawie, dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1869 roku.

Seweryn Chmielewski, obrońca Sądowy.

(1—1) —3,920—(D. W.)

Wskutek polecenia Magistratu Miasta Warszawy z dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1869 roku, za Nr 25361—15794, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w dniu 27 Maja (2 Czerwca) 1869 roku o godzinie 10-ej z rana w Domu Administracji Pogrzebowej za Rogatką Powązkowską, zniszczone Efekty pogrzebowe a mianowicie: Karawany, Dekoracje z Karawanu, deki z koni, Garderoba żałobna, chomąta, i t.